001610
037262

031887
031891

035286/
035289
037261
035287, i
035296

037259
037260

5:‘," - Brnwng Sachhr #emeriung
1| 1ls ¥ 000014.1,003,00
2 h 5 in
]
4 | 1 | Deckplatte 0357259.1.003.05
s | 1| grise - 057260.1.003.05 |
8 | 4 | Droekbelzen | 037261,1.003.05
7 | 1 | Balgenbleah § D37262,1,003,05
R e e TR
® 1 | Kurve I.Hnrulnhj.f_-i!ﬁ D!-TEIE}J «00%.05
w | 1| Nurve f.daitwink., f=121] 037264,1.003.05
w | 1| Eurve f.formalobj.f=135 037265.1.003.05
1 | 1 | kurve f.Hormalobj,f=150 037266.1.003.0%
| | % | 1 |Xurve f.Weitwink, f=165 037267.1.003.05 |
|1 _'!;.11;1_.1-_1.!‘1 f. ormalobj.f=180) 037268.1.005,05 'ﬁ_‘l'ﬂ-f Wunseh
| [ | 1 |Korve f.Wormalobj,f-210) 037269.1.003.0 |
| | ™| 1 Eurve f.Apo Lanther f-200 037270.1.005.05
i | 1| Kurve f.Normalobj.f=240, 037271.1.003.05 o
| 1 | Kurve f,Normalebj.fs300| 037272.1,003,00
| 19 | 1 | Kurve f.Teleob). =360 | ©037273.1.003,05 |
[ % [ 1| kurve f.Teleobj. =500 | 037274.1.003.05 [ —==—
2 1
r:‘__; 1 _Drl.h.tnuu.li.iul_nl_' o.Festat. D2404.1.118.00
# | 1 | Steckaufnahme m.Stsckfuf 002419.1,122.00
2 | 1| Univ,-Blckteil 13x18/5xfn 001610.1,166.00
= il k :
b A | |
# | 7 | Skalen wollsts o.E. | 035315,1.001.10 | asch Bedarfl
2 | 1 | Gifateckschub vellst.o.B. 035400,1,001,20 =
b I -
57 | 4 | Klemmutter 035286.1.001.05
1 | 4 | Klemmbuchse 035287.1.001,05
s | 4 | Druckfeder 035289, 1,001,05
= | 1 | Augeamuschel B 03529%,1,001.05
% | 2| Schraube 035296.1.001.05
5 1 |
3 | 7 | Gmendlichanechlag links v, 031882,1.005.12 .
# | 2 | Unendlichanschlag rechtp 031887.1.005,12 [nach Bedars
a0 | 7| Unapdl Winkelanachlag 1§ 031889.1.,005.12
4 | 7 | Tnendl.Winkelonschlmg r 0%1891,1.005.12
a4 | 1
4 | | | bisn, Ny, 066-5t
| |panem]same] Super Techniks ¥ m";h'“-m'"'“'”
Beecs 4 768 13x18/527 in. Grupp
CEST O WEOLALS KARPF €6 Bl
Auyg |Datum | Mame i PR E R WTERE 1.00%,00
Andennges Mo, [ X&F S 2 i




1 EZ!E!!I!QE!"
? |1 | Unterschlitten (Rohteil) 054850.1.00%,16
3 |1 | Unterschlitten (Pertigd.) 037355.1.003.15
4 |1 | Leiste 037356.1.003.15
8|1 | Auflageleiste 037357.1.003.15
4 |1 | Risgel 037358,1.003.15
rl Riegelfeder 037359,1.00%.15
$ [1 | Lagerbolsen 0373560,1.00%.15
[
™ |1 | Bastnippel 035524.1,001, 55
037355 1 |1 | Pihrungsleiste 035525.1.001,35
: 12 |1 | Druskfedar 035530,1,001,35
| 004264 1 |1 | Lichtschachtversteifung 036280.1,167.15
t -
]|_ - 18
‘ -
. a
.\ 37357 w |1 Zylinderschraube m.abniKopf 005323 M3x3,8 LIN 3.120/2 Wr |
L= e 035525 t# | ¥ | Scheibe 004278 Tx3, 120, 2LINS. 505 bl
] _
33?359 + : T ——. by ] nach Bedarf
' 004007 L
"
25 | 2 | Sylinderstift 004264 2m 6x10 DIN 7 br
74
|2 Senkschreubs 004007 M2x 4L DIN 63 br
% |2 Senksohraube 004266 M2x7L DIN 63 br
7 | 3 | Bemknchraube 004267 M 2x8 L DIN €3 br
LHE: Senks chraube 004201 ¥ 2,3 x 5 L DIN &3 by
Ll -] Senkschraube 004268 M2,5x6L DIN 63 by
o
3t | 1 | Zylinderschraubs 004279 M1,7x2L DIN 84 br
52 | 4 | Linssnschraube 005364 ¥ 2,6 x 6 L DINEScr »f
33
~ -
11 Gewindestift oO415T M3x5DIN 551 b
5
Lo
35 | 1 | Redislkugellager 005054 Bo 2580 2,5x8 Fa, BMB
»
a0 = 2,
41
037354 /) oy
N\ ) bish.Mr. D66-8%
=1 Dt | M Supsr Techniks V ey
[ =2l T O R TR I T e B onflmihedy 5y Al | 13x18/5%7 im, |Gruppe:
; u| [ §iame it g Bl ot oeficncy 1.005.00
% & e indaruegen__[Norm RRGH S| s 3 » DA% 10




= ]:7

e

o

i e Banannung Sach-ir, Bameskung
004008 - 037361,1,003.12
2 | 1 |0Oberschlitten (Rohteil)| 034883.1,003.16
3 | 1] oberschlitten (Fertigt.[o.2.037362,1.003,19
i | 1| Griffstiock 037363.1.003.15
: 1
L]
7 | 2 | Semkschraubs 004266 H2x7T1LDIN G
a
B
o 4 0 003,12
1 | 1| Mittelschlitten (Bohteill) 034879.1.003.16
7 | 1 |Mittelsahlitten {Partié.._}_ngﬁjﬂ.ﬂﬂ}ﬂﬁ
15 | 3 | Beiger | 037366.1.003.15
™ | 1 | Eahnetange rechts 037367.1.003.15
14 | 1 | Zahnatange links 037368,1,003,15
% | | Justierstreifen o.2. | 037369.1.,003.15 1T'-o.l‘jllg5ﬂsﬁi
17 | 7| Justierstreifen .3, | 037370,1.,003,15 | 178 g sx3,5x0,1 Ln.Bedi
# | 7| Justieratreifen o,2, | 037371.1.003.15 ‘17'—0.5*5r5ﬂ_1_"J
"
e 0 | 4| Gankschyaube 004062 M2x3 LIN 5.108 br
037364 P 1
71 | 2 | Benkschraube 004008 MZx35L DIN 63 or
7 | 3| Senkschraube oo4007 N2x4l DIN 65 br
4
5
26 | 1| Oberschlittenfeder vollet,037572,1,003,13
LIS Obernchlittenfeder O3T3T5.1.005,15
8
% | 1| Druckknopd 035538,1,001,35
L1
5
2
X !J- i
- " 5 re P37374,:1,003,12
__J_;‘-:_,",'..-’ 35 | 1 | Dreifachatrabe 037375.1.003.15
3 | 1 | Federgehiuse (Bohteil) 034878.1,003,16
37 | 1 | Pedergehiiuse {Pertigt.)| = O57376.1.003,15
3 | 1| Torsionsfedsr rechts 037377 1.005,15
3%
@ | 7| Scheibe B 004163 7424, 220, 1LIN3. 305b1.0,8,
a1 | 1 | Zyl,-Schraube m.Ansats 005325 ¥ 4xB,dxb LIN }!111'1{15-_
« | 1| Sonlitsmutter 005321 M 4 LTH 3.205/3 or rf
a3 ] bdah.Nr. 066-3t F
Tk Bturn | Wk Super Techniks V : :
= | 53 760k | 13218/5%7 im.
" 8 Nl |~ - o e
Endenngen [Mor [0f| £L]  wuwoun




T
1 |1 | Torsionafeder links 037379.1.005,15
3
4 |1 | Dreifachstrebe 037375.1.003.15
5 |1 | Pedergehiuse (Fertigt.] O37376.1.003.15
L]
[ nach
t |7 | Scheibe 004163 7,524 ,2x0, 1LINY, 305 bl
037391 # |1 | Zyl.-Sehraube m.Ansats DO5325 Myx8, 4x6 LIN 3.137 or |
w |1 | Schlitamutter o532 M 4 LIN 3.205/3 er xf |
004280 "
004013 2
917388 . w: . 037381 : 00%.15
L 1 L L1 wla [
03553 1% | 1 | Gewindebuohse 037382,1.003,15
004032 % | 4 | Hietbuchss 03T38%,1.003.15
ir |
s
% I
w |1 | Trieblager 057385,1,003,15 | N
1 |2 | Triebknopl 0%7386.1.0053,1%
# |1 | Nesmschuh (Rohteil) 037587.1.003.16
55 |1 | Klemmschuh (Partigteil] 037386.1,003.15 T
| |® |1 | Spannzangs 037389,1,00%.15
R Sehraube 037390.1.,0035.15
# |1 | Hevel z 037391.1.003,15
77 | 1 | Kegelachraube 037392.1.003.15
= 1] oraer 037308, 1,003:15
w —
s | 1 | Binrastfedsr 0%5551,1,001.35
; =
e
037382 1 |1 | Linsenschraube =.abn.EK DO4280 [ E,M.E.LHH.HTHE
M | 1 | Senkschraubs 0406 M2x 6L DIN &3 br
037383 55 | 1 | Zylinderechraube 0040352 M2x3LDIN 84 br
037381 8 | 1| Gewindeatift _ 004013 N 3x 3 DIN 5% W
S
037380 S - .
w1 H 037394,1,003,13
¥ 11 | Triebatangs 037395.1.003.15
a0 | 1 | Klemmbuchawe 037396.1.005.15
41
a | 1| Zylimderkerbatift 004921 1,5 x 8 DIN 1473 =i
i3 | bish Hr. 066=8%
i s Super Techniks ¥ mrm
T T T o == 1 1 B ey 7 13%18/5%7 in. st
=1:1 L ! | | [ | Al | HICOLALS EARPF KG. Hatt

a T
W LE [T i AT RO R TR 1,003,.00 12
Fungen WO B




037398

e R

i et Bonganung kb, Bsmarkung
1 w0 1
7 |1 | Standartenbiigel (Hoht.)| 034880.1.003.26
s [1 | standartenbigel (Fertigt.)037398.1,003,25
« |1 | Zahmstange rechis 037399,1.00%,25
5 |1 | Cahnetange links 037400, 1,003.25
o hnschlag 037401.1,00%.25
ki
FENErn TR TEET
Ll B, chts EEI 037402.1.003.25
* |1 ﬁ:ﬁlj RN 037403.1.003.25
1w |1 | Dichtungsatreifen o.B. | 03T7404.1.003,25 KS-Samtatrelifen
"
17 |2 | Eemsrabezugaleder o.2. 035676, 1.001.45
15 |2 | Eamsrabezugsleder o.Z. 035677.1.001,45
w |2 | Druckfeder 075680,1,001.45
15
w |8 | Abdeckblaech 5 031999, 1.005,25
L
.| |
1w : | ]
# |2 | Goheibe g 004167 14,8x0,05 LIN3.305 bl
il
7 |2 | Senkechraubs __I_E‘EE'T M2Zx 10 L DIN 63 br
% |g | Eylinderschraube 004052 ¥ 2x 3L DIN B4 br
Ll —
1 i
o 1
1 ==
m
"
30
£
= S
1
e i
17 1
54 B =
T -l_"
L.} = Ey=
— —

o T e AT i
4F = )
<t T
o bish.lir, O66=51

— T T [oeun]meme Super Technika ¥ 1;‘;;‘"“""'"""'*-

[ | = |arir/inm h“?"""gﬂii HIEOLAIS KARPE £.G. 1318/5x] ia, am::r

M1%MM == ﬂ'ﬂ “‘g— rlm:ﬂﬂ::lr:mll 1.00%,.00 13




xl:1

037405 1
: 2 | Anschlaghbuchae 037406.1.,00%3,25
4 | 1| dndruckplatte 035682,1.001.45
035688 5 | 1| standartensufoahme | 035663.1,001,45
32005 ¢ | 1| Andruckfedar 035684.1.001.45
035683 7 | 1| Zylinderschranbe 035685,1,001,45
& | 2| knsatzschraube 035686, 1.001.45
035687 # | 1| Hooke 035687.1,001.45
M 10 : :lphnrurmmn 035688,1.001.45
- 11 aathabel 035689,.1.001.45
035684 12 | 1| Griff rechts (Fertigte) 035690.1.001.45
004267 035685 12 | 1| Griff links (Pertigt.) 035691.1.001.45
- _ 14 1-,.&.9_@-'}*_1.. rechts 035692.1.001.45%
w1 innuh-h-l 1inks 035693.1.001,45
1?_'_1_1 Exzonter 035694.1.001.45
i | 1] Sugfeder 035695.1,001.45
| 2| Hebel (Fartigt.} 035696.1.001.45 |
"
2 | 1| Keilletats 032005, 1,005, 25
2 | 1 | Ritzsalwelle 032008,1.005.25_
b Bedar i
= {nach | 2
. # | 7| Scheibe 004092 (15, 8x3,5%0, 1LIN 3,305
037406 .‘ : 4 | Senkschraube 004029 2 x5 LIN 3.108 br |
aﬂéf"‘ 1 | Bylinderschraube 004233 M 2x 1,5 LIN 3.119 br i
% | 2 | Senkschraube 004267 M Zx8 L DIN 63 br
7 | 1| Senkschraube 004093 | 3z 4L DIN 63 br
2 20 | 4 | Gewindeatift 004234 M2 x3 018 551 br
00410: ; 037411 | # | 2| Gewindestift 004282 M 2,3 x 8 DIN 551 bz
.._“\\ e W | 1| Gewindestift m. Zapfen | 004101 M 2x2,5x1,6 DIN 926 br
037408 3 037409 :1 1 | Bicherungsscheibs 004077 1,9 DIN 6799
poe e 8| 1K ftten yoll 037407,1,003, 22
M| 1| Elemmachlitten 037408.1.00%.25
35
|
aa‘ R 1 Bughss 032011,1,005,25
Lo
# | 1| Zylinderstift | _oog103 0,8m 6x2 DIF 7 bl
= .
|
w | 1St ensc! ol
an |9 Etmdtmnhlltt“{lu
@ | 1| {Fartigtail] o.te 037410.1.003.25
a | 1| Hippsl 057411.1.003,25
Dt | Hame: Super Techniks V mm
s {hearb.[3 762 S 13x18/527 in. :
Ausg. [Dadum ]| Nama iin 1 e '_unupw::l& v
Andennger | Worm, |R 7 48 £ r— 1.005,00 14




DO&ED 58

037415 _—
004042

037418
: 004153

037424

00£007

032038
004001

' |1 0-Fisttensuluahns vollsk, 057412,1,003,21
1| 1 |0=-Flattenaufnahme (Boht,) 0I4885.1,003,26
1 | 1 |0=Plattenanfnahms (Fertigt.)037413.1.003.29
4 | 1 |Rshmen (Rohteil) 034884,1,003,26
# | 1 |hahmen (Fertipteil) O3T414,1,00%,25
é | 2 | Lagerschraube O3T415.1.0035.25 |
7| 1 | Elommachranbe 03T416.1.003.25 |
2 | 1 | Klemmknopt 037417.1.003.25 |
* | 1 | Einrastisiste 037418.1,003.25 |
| 1 | Bastbolzen 037419.1.003.25 |
" | 1 | Filhrungsbuchse 037420.1,003,25 |
11 | 1 | Beatschraube 057421,1.00%,.25
% | 1 | Druekfeder 037422,1.0035.25
u | 1 [Rastkmopr 037423.1,003.25
#:11 | Haltetlaoh | 037424.1,003,25 d
# | 1 |Haltefeder 037425.1.00%.25 i
iy ! I
18
] =] P =
1w |1 Eﬂurudnhul_nn_ O35T17.1.001.45 — ==
oy | - - et |
t | 1 | Gohnapper (Fertigt.) 032029.1.005.25
2 11 | Torsfonsteder 032030,1,005,23 | :
# | 1 |Achse 0.5 032038,1,005.25 | i

| Druckfeder

032040, 1, 005,25

4

M | 2 | O-Plattenhaltar 033816.1.017.45 |

&

=

7 | 1 | Scheibs ay Dogoes Tad,1x0,4 LIN 3,305 Bl

4

= 7:1

] _2 J:_[.i_n..eu.suhrﬂube rl.a'bn.lta;}i' Ro4o01 H 2x 3 LIN 5.14% Br
£1)
* | 1 |Senkschraube _ | 004007 M2z 4L DIN 63 br |
# | 1 | Sonkachraube DO4064 b 2x6L DIN 63 Br
M| 2 |Senkschraubs 004045 I,H 3x81L DIN 63 br
| 2 | 2ylinderschraube | oog153 M2 x6L DIN 84 br
% | 2 | Sechekantmutter 004058 BN 3 DIN 439 wr
¥ | 1 | sechakantmutter 004283 B 1,7 DIF 934 br
3 | 2 | Cewindestift il DO4162 1,7 x 4 DIN 551 br |
¥ | 1 | Spannhillae | Doatig 1,5 x 10 DIN 1481
df
| 1 | Kugel 004241 5 ma III DIN 5401
4 | 1 |Sicherungsacheibe 004089 2,3 DIN 6793
bish.Nr, D66=5t
Super Technika V  [neeend
13x18/5x7 in.
HIEOLALS CARPF €3
Mmmﬂn-'llm 10“‘3#“1 15




- e I - e
! Ww
037426 )
ﬂj ?42 T r E 1 | Justisrlager 035719.1.001.45
= - 4
37428 5 | 1] Scheibe 004117 5x1,3x0,5 LIN 3,305 br
4
ng\ *
[} J 1 2
035719 ————
| # | 1| Schwinge 037428,1,00%.25
\ﬂﬂi 117 ' w | 1| Ansatsbolzen 037429.1.00%,25
71
17 |
L] ]
T |
15 | 1| Gohdiuse (Klobegruppe) 0%8342,1.001.43
T
ir | 1| Rantetift OF5TES.1.001.45
1 | Transportrad 055766, 1.001.45
1| Gewindebuchse B 036997.1.001.45
1| Grift 036996, 1,001.45
1| Druckfeder 030467.1.118.05
-
2 | 1| Zylinderschraube 004221 M2x3,5 LIN3. 131 of er
5 T | Scheibe . 004242 Tx34 120, 1LIN3, 5305b]1 n.Bed.
% | 1| Gewindentift 005132 M 1,4x2 DIN 551 b
27 | 1| Gewindestift 004068 M1,7%x2,5 DINS51 br n,.B,
n
»
w1
3 | 1| Hihentriebachse 038311.1.003,25 |
3 | 2| Scheibe 037435.1.,003.25
M
# | 1| Ritsel links 035738.1,001.45
3% | 1! Ritzel rechts 035739.1.001.45
¥ | 2| Hihentrieblager 035740.1,001.45
an |
3 |
S - —
3% | 2| Spannhiilse 004036 1 x 4 DIN 1481
4 | 1| Blcherungescheibe 004089 2,:5 DIR 6799
o #1 |
037430 al 1 : -
\ A / 3 90, bish.Nr, 066-5t
e _Jaduf gy Darw | Npmg, Supsr Technika ¥ i il
Wafisia aj n Beat TR LE | 13x18/5x7 4n. Gruope
=5 T:1 |5Gg{Besmwame | fuvg |Gatam| Name | Ausg | Gatum {iame | Auvg| Batum |Nara | Arag.|Datur | Name | Ausg | Gatim | Nome | A | Batimn au um | e | 4 v o e 1.003.00 ":
Andarung Anganngen L @ 5 7 A T Angie g Angmrung Andeiungan wpsCen T 1




4 b i T
037438 B D37434,1,003.30
032796 T | 3| Bk ek 037435,1.003,35 [gef,sus037320.1.003.15
004294 11| Balgen 037436,1,00%,35
e
Irehrahmenhalter 1,003,
037435 {4 ale
— 034314 7 e !
; ’ i | 4| Blattfeder 032796.1,001.55 |
L4
|0 [ 2] Leiste 034314,1,018.15
IT
iz 1
" | 4! Zylinderschraube 004294 M 3x 6 LIN 5.120 nd
s == # | 2 Seheibe 004293 18,5x3x0,7 LIN 3,305 L
15 |
4 | & |Senkschraube 004295 _a M 2,6 x 4 L DIN 65 ¥r
ar 1
12 | 2| Kopfteil | 004297 K % x 7 BIN 7331 mi
w | 2| Hiettail |  oo4zee BN 5x7x5 DIN 7331 ni
— 1 : =
H |
n |
£ | yollat. [ 1 S (e G
B 4 | Hugelbolzen 037440.1.005.35 E
| |
# | 4 Fugelpfannen | 032125,1.005.45 1
P a U
al [ ~ 3
» — -
i 4 —— s i
31 = .' y
i - =
E 1l e SR
|
; i | =
..,f.. i 14 !._ .‘r - l

g L Ty,
e LERTES PP, 4‘:31:; iy

037434
N A »
ish,fr. 066=81
Super Techniks ¥
T [ 13x1 in.
it 1 NIKOLALS KARPF €5 x18/0x]
=1:2 Tt | Wavmes | Aurg | Dstum | Heme | Aung | Datum | Name | Ausg. | Datum | Wéme | Ausg. | Date | Name | Acsg | Datum s s AT RORE LA A R 1,00%,00
Ancwrung P T— X i 7 Kedwrungan lnd-rﬂﬂ: UMM 13




W T e mE T we AT

( 045206 ga 045-211 b
045-207 ' R - R

""‘“xx_,“___ @ /
045-204 ]

56: 35:0? LJ'N.?'-Z

I90IN67399

M2x25x16 DIN926

¢ Sttt

\

| //ux 045-205

- j_,q 045-210

-~ 045-203
066 -U20 <<

066-20-2
M2x8L Dwss T

- 066- U200\ﬁ\a I

045-202 g 066-20-1 }
066 -ZOL - Jf__Q_6_6 -201-1 J
Q8m6x2 Dﬂv?\"' ,/H 06 6\'-(- U201
M2f x |5LINS- ‘
S 045-20-3
P _045-223
045-214 ~
ol 045-217
045-216 — _
M21x5LING=] M3x4L DIN 045215 i
)
Aslal - | ' y——
~ ’ 3 ’ H"umd_ﬁu-ml Au g _Lﬁruﬁhﬁm USG Bmum Narme | Iﬂatum Hﬂﬂlﬁ .:umm Haml Au mrw "n-::-*rﬂ
Anderungen Anderungen Anderungen Jrﬂemrh;en 4r:de.—m,ge” mhrunqm .




oy ——
g

Dotum | Nome
Anclerungen

A

- S SRR

M26x4L DIN63

m | Name

Anderungen

ung D

g. .ﬂa}um‘ Name
Mdeﬂ.frqm

IEr

Anderu

tum| Narme r ﬂafum Name

Do
Anderungen

7

3-1

I

Iql

.l

|
7LIN

i |

x3x0

45

BN3x7x5DIN733] f

066-U50
£
|
[I

K3x7 DIN 7331

2
066-50-1




1 | 1| Blitzechuh 031700,1.005.05
1
-, _—
4 | 1| Zylinderschri,m.abn,Kopf 004277 Mz, %3 LTH 3,132 br
s | 2 | Bedugiertuches 1/4" 004262 LIN 3.213 pach Bedarf
s | 4| Goheibe 004190 §_p,1x0,3 LIF 3,305
r
i
# | 7 | Senkachraube 004199 M1,4x2 L DING3 br m.B.
004153 1w | 2 | Benkachraube DOS062 ¥ 5x 6 L DIN 6% er xf
| H | ' it |
004199 | il = 1 | 1| Linssnachraube | oo4203% LMH.LHJ
| 15 | 1 | linsenschraubs m.Ansats) 004204 M %x1,6x4 DIN 923
M? | 1| Sechekantmutter DO4205 M 3 DIF ni
u suf Wunsgh . I-t%—lnhﬂ!
]
|
7 | & | Eylinderschraube 004153 M2 x &1L DIN 84 br
9 | 4 | Linsensenkschraube 004208 [M1,4x3,5 L DIF 91 wr |
" ' ot
i —
1 | 4 | Sicherungeacheibe 004089 2;3 DIN 6799
27 | 4 | Sicherungsscheibe 004115 5,2 DIN 6799
= :
Fil
-1
M
| ] _me_oﬂ?ﬁ. 1,003,110
: oa T
»
t 5 1 Ewt- G!-TEET.‘I.DUA_LE
. =
| . ; — E ]
k35— = 037434, 1,003,350
|| 3
T |
| i
=
x5
I
; g-l it
1|: 41
" g a1 O=Platten f. 5.-Techn. )3x18 siehs K-Fr.
a5 1,112 bis 1,114 { bish.Hr. 066-3%
Bt | Mame Super Technika ¥ Y
e e S m e e L R LT
o Mﬁ ﬁ EBM mﬁ hﬁﬁ Mprrn A D-::;:m' 877 _‘;::-ﬂ--*- 1.003.00 5




-V £ R

M 320,35 $19.46 DINSS5!

A
—— e ——
I

M3x4lﬂfﬂ&f_ E |

0212-40-2 023-318

£ 0212-40-3

\. M17x4% L DINE4 L

048-U90

| M.7x4 LOINE3

83" & __-ﬂ\

. 8x4,3x0,3LIN3-1

| o
| \ Yotk
| | ) :ﬂ%\; e
; 53’) :

: m.'ume Ausg.

ﬂm'um Il Na Dailum | Name f

e
oy,
o

023-317_ ), ¢
IM7714£D}N8I6;' / * o
|| M17x2,5DINSST L ‘ x .. |
1| 023-323 (& LI R o
j% B \\ | 019-303
| - | .
| / 023-320
; ~ / @\ . g
ili | // \ / (.; f‘:‘ \I ‘ / _ \\‘ M 137’ éSQ!N 551
SRR A c - \ 023322 \_023-314
N/ R L-/* | 023-313
. |\ 023-325
maesLoms| | | :
M ' /'145 2.2x0,15LIN 200,
2x6LDIN84 | | 45%x2,2x0,15LIN 31 019-301
R 7
066 U40
I I S 1

Ausg Lﬂarum Hm Jusg .’Jl:'rmn m:r

Andarquen ' Anderunqen Andmmqm

Anderungen An::ﬁrw'lgrﬂ




' XXIV M 23,5 ms—a/ﬁ ' . M2x35LDING3

> 066-U 35

066 -35-2

o ] ': -
; p- T
o o # e e
. - . ::: e h
" s
a -
'\.H‘ ¥ - i
T . o - a by .
: Vg o =4 l
. — e
= - —
— w s e f
L1 _/""‘"J
’ j
Aw




A 0212 -31-2
i \ M 3%6 DIN5ST LN
1 VN mezxarunser

N\ \ 045-316 \ o

1.5m6x4 DIN 15m6~3DIN

————————— e e

066 -U -340

."".,_I
L, T

M2 w»4 LINS-1

045-315 M2x3,5LDING3 M2 *4,5LIN4-T
P
M\._.._..__ _ =4 \/ L S ey e : son o ¥
066 -U -340

) _

mrmzmii




066 7\U33

| | 1292 301 LIN 3-1

[

0212-31-2

066 -U330
A

i

066-330-1
048 -70-2

: l

__'_..-...-l---l'_'-—"r_ i ?_' I "ﬁ

N\ 0212-31-1

T M2fx45LIN4-1

\ T M2fx4é LINS-I

Mafistab

2]

i

Ausg | Datun | Name Ausg Datum | Narme 7.| Datum| Narme
Anderungen Anderung Anderung




019 -204/
019-205

=

066-U-30

‘E! 'm,a |

066-U-31

2’“3#!6;::;—’

| | _Q6§ ""'_3_] o L |
~M2x6DIN 51!1

066-U- 370
'319-2 .

066-310-3
066 -310 -1




M2x5L DINGY £l

A2,2 DINE797

M3x12L DINSL

M2x3LDINGS

M3x10 DIN55T |

| | \.\.
. !
H
§
’ 4
|

y,
¥

M2x2DIN551 M2x6LDING3
/

\

WIM2fx3LINS-3

| |
|
|
!
!
o
/.-"

-
-~

'\

]
L

(B

M2x 4 LDING3 \Z .

h5m6x 3 DIN 7:‘

58x35407 LIN3-1,

M3xT4LOINGS &P

~M

L ] F‘n

i
1
- +u.-_
|
| -
H-r.q. '_...:-.p..l C R .—_n.d.' ..l‘.-. - -4 e

noen

‘-I\_.-Hr.. "
b \'

e S - S

A

i
|

'

| M2x6LOINS

M2,6x6 OIN&17

M2x8LOIN63

| M 3xbxb DINS27

P

r.-.-i-.-

I
W
R

|

P g

M3xEDINGZT

M3x10L DIN84

A E——— - e

!I

i

- §) A220W6797

M2x6LOINGS

/o 7x3,1x0,2LIN3-1

dae’ § O M2x25LDIN8S
‘! x6LOING3

7x-5,?x02£iw.3:?
2x b f-g_"ﬁéﬁ. 'J ‘li - 6,5::212;:(?._5“”3-:
"R |
MZxOLONO3 . EMExQHUNED ™7
» ,,f/ D M3x5 D/NS.S’
V% LING-C

% |5
4

4
P rp—— TN W

& - - _.' p———
i L l
:- ‘ m m 4 X o ' : *
S e il snciaiibe e ! |- R _— s M \ ‘m
E__J
S LT "I‘J' J'L Lo



J H "

2i)

| 47204 1
Ll 047-220-5

‘ i 1x4 DIN 1481
| § | .
l T P

LY I‘ II

1,5 men Il DIN 5401

M 147X LIN4-1

066 - U220
047-220-3 L«

066-230-1\ | | |

| 14 O 1481

I
|

=PRI |




' 055 2100
& S /" nNeg - !
> oy T - — 066 - 2700' \
A ':*/: i YO > s . R
| iqf;i@l m~|-;1 . \\ — :g - 055 2100-2
i . ‘ H‘L};\{i‘x{-?
- N ﬁ/
o
. 055’;\1/270
f x““\\ [5.#7,.3:0,5 LIN 3-1 !
3 [’5\ i‘“’ L & 045-258
| _J_fﬁ- .
/ - 066-U22
/\ .
066 -22-1 048-U2132

048-213-4
048 213 8

= s =

pras

\ 048-213-2
\_048-213-9

B RS A 1 RN R S Rl
m=e,..—,.. S e !gg A

pungen | Andgungen | Anderungeo | Anderraen 1 & - g W



e i

\ - " &
23 DING6799 o
[ e ok 3
'|: A :I“'
| : .

| / & 5\
| M 17x4 DINS5T \
| \ ey

- 066-21-5 \ ¥

] 7041Q4LIN 31\ M2x4L DING3

| \
| MM21X3LINS-3

x
0212-210-19 o Z.

066-21-4 |
M2x6 L DING3
BM 3 DIN4 39
t{
i M 17 mgs.u/
066 -21-2
I‘, ‘! Osﬁ-'??"' !

033816101745 |

\

Y

_ N AR R SRR T
o N PR B 00K (et SRS A A
5 nmum‘m AuSe ﬂufwﬂTHmru Ausg | Datum | Name RAusg |IX Norme

Anderung | Anderungen | Anderungen




e

045 -28000.2

I
|[Ei |

)

{| 066-2-3
A

11047-40-5

;

M2x3L DIN84,

l |
74 18 ll | Aok
| _.L!i : Rl g
1'1 ll : .= ‘J:-
I L 4+ if
i1
oll| || ;
il (AN it
- ‘:! Ir i ¥
'3 il o
000223 o2 “ r- | i _F_ 1>
| £ | | pered
066 -2-2 - R R #
M 2x10L DING3 '.
045-21902. 2
Ry @ Bacs :m *
S = ?F 066-2__4 I B, |
¥

e L, B, i = 066-2-1
s = T A 066-2-602.

Maflstab

es

[
x]:1 u _'rum! Narme RAusg.| Datum | Narme RAusg. | Darum| Narme
Anderungen ndérung Anderungen




" | 1 Gshiuze §.legiboden o By _OZ7272,7,008,10
F
5 | 1 | Skalensufnahme 035297.,1.003,15
4 | 1 | Riegelgrifr (Hahtsil) 037276.1.003,16
5 | 1| Riegelgrifr (Fertigtsil) 037277.1.003,15
& | 1 | Unterteil 037278.1.003,15
r | 1| Unterlnge oz 037279.1.003.15 | Fappe 0,5 dick
2 | 1| Avdeckblech e 037280.1.005.15 |50x30x0,05DIN1544 55847
° | 1 | abdeckblech oz 037261,1,005,15 |18210x0,05DTN1544 55517
1 |
EAEREDTY 037282.1.00%.15
w | 1| skare 037283.1,003.15
s | 1| Drenfeder 1inks 037284.1,003.15
14 | 1] Drehfeder rechts _ 037285.1.003.15
w | 1| Zugfeder 037286.1,003.15
98 | 1 | Abdeckscheibe " 038261,1,003,15
1o
i L
1% | 1 | Kamerabesugsleder o.%. | 037287.1.003.15 |
w0 | 1 | Kamerabezugsleder 0,2, | 037288.1,003,15 |
kL '_1 Kemerabesugsleder o.Z. | 03T2689.1.003.15 !
2z | 1 | Kamerabezugsleder o,2, | 0372%0.1.003.15 l
L) Ei_ﬁmtrabn:mgﬂinur - - O37291.1.005.1% I
# | 1 | Kamerabesugsleder o.%. | 037292,1.003.15 | |
| 1| Abstimmscheibe o.Z, | 037930,1.003.15 |Pappe 0,3,1813 P6g,8_
o
| 1| Abdeckblech 035285.1.001.35
= | 6 | Abdeckblach 035417.1.001. 35
# | 1| Abdeckblech 031999.1,005,25 4
L | mﬂ‘“tﬂﬁllliﬂ Culis 035422,1,001,55
1 | 1 | Kamerabszugeleder o.Z. 035436,1.001,35 .
PRl o N 3 ._
B | 2 | gerkechzsube | ooazes B4 x 14 L DIF 63 br
5¢ | 2 | Zylinderschraube 004094 M2x 4 L DIN 84 bxr
LH
1
L |
: st !
4 - |
037284 S ) I =1
035297 a &
= e — 037930 a
! —— 038267 @ - T | N B
— 037280 | a4 | bish.Kr, 066-5t
[ CAyLm [Dater | namg 'M Zupsr Technika ¥ Eiaizanic [Fausen-i
! i R S T P B L2 oo 37605 | 13x16/5x7 1in. H LS
ree—— m[ Y r— e | A [REme JA : Datum | pam | =6 i :Il:fjml.l:b:f::n'él?l. 1.00%,00 ot
e Anderungen _ |Morm SFEH 6L |  samous s 3




066-12-2

066-12-1 F

M 2x7 DING




019-35
035-531

066-1-2
7

%0’9—34
| ; I ;;-'
045-145 3 = "" |

_ g23-394/é/ |

5 Yoo o
01923 &




e e g ——— ey e — - - = —

— — e S e e e e e e e e . A T e e g e e -

b

-
=

M2x3DIN63 ~ M315 DINS5! * ' M2x4 L DING3

M2x7L DING.
, l | M 1% 2L DIN84
M2 8LOINGI
< ﬁ@ & a5y
X | N
>
_.:; (=]

123x 6L DI

e e 'mmm“ e 1 Ancerungm




035-25

M 2x3L DINES

066 - 1 7‘4F / |

f |

% LIN5-3 A |

066-11-3 | W N

066-110-1

o\ % | -' J

0 = | 15x8DIN1473 |
066-120-1

M2x6LDING3 /

M3x3DINSS1,

I
i 01 1 66-10-2
056-11-1/ 066-11-2 019-17
S R T R - | v/ / 7 /
066-UI11 - 066-U10

i —r————

AT RSN N e R
Ausg. | Datum | Narme JAusg | Botum | Narme

Ausg| Dotum)| Norre !E m

ame JAusg.| Datum | Narme
e




066-G2 e K

e e
=

& T
Ay F
& ———"-ul---—-.ﬂ...-.p.-l—lh-.ln.-l._.i

066- G1 | g | 066-G6 -

\ o
.J'f‘.
'HII
[ | =
1 1{ s . ; 4 i
_J __.-'f"r*
E .l - F
| i A
r1 & B - X
i H L
i r""k.'] i .
_ i 1 :
+ A | ‘r
-4 il 1 1
(4] ERLALS ik % Tty
n F|'F'I r—k | 1 - [ r I - !
B HITH I BT
E { AT | =
p HUHHHH ; _
> : i 11
Ik 1'" ¥ 1
] : L
= | HH 111
B
F 1
|
|




Oy 2.sr_omss S : Y
| 45x26x01LIN 3-1 |
ol A A M 14x 3,5
M3<BDINS2] _ o~ . 45x26x02LIN3 -1 i bl Wﬁ%?@}
@Iﬂl Y % ;fafrﬁﬁ,f* : . 9 OJLINJZB? "
=folie Sromard”
| ) g o S ROINGTIN . &
A, | 91~
T
M3DIN 934
M3x16%4 DIN 923 ||
M3x6LDING3
M3Ix6LDING3
M3x7L DING63
2x 6 LDIN 84

YM2,3f~3 LIN 5-3




 J
-

Anderungen

At &l T Py




~Malstak
al: 2

ezl AUSY.| LU
— Anderungen | Angerunge



- 0212-U06
0212-U 04

T ‘Tf“ %
L 1 Ii:rumru - Datum| Narme 'ﬁar'ﬁ_m Name Fﬂ Dotum! Nome | 4usg |

mmmm




&
= 2
2 | 2| 3trebenanschlag 037294.1.00%.15
4 | 1| Halterung 057295,1.003.15
03544 5 5 | 2 | Pedernufhingung 037296.1.003.15
0 : ¢ | 1| Laiste 037297.1.003.15
! 1 034BA2. 1,003, 16
037297 e | 1] PRertigtatt) oo 037298,1.003.15
#
s e —
T 005323 w | 1| Schlittenfilhrung 037299.1,003.15
1= 11 | 1| Plihrusgeleiste 037300,1.003.15
12 | 1| Zahnatange _ 037301.1.003.15
15 | 1| Lagsrbuches 037302,1,003.15
1 | 4| Gewindebuchse 037303.1.003.15
037304 15 | 1] Justierblech 0,3, | 037304,1.003.15 |47x4,9%0,05 Alu-Polie |
| ]aj?.j‘ﬂi t4 | 1| Juatierblech u.ﬂ._._ ) | 0573505,1.00%,15 [4T=4,9%0,1 Alu=-Felie .
i Q E 1 s 1
37208 1: 1| Gleithlech 037306,1.005,15
, % | 1| Flemnhebal 037307.1.003.15 4
| 037301 m | 4| crirr 037308,1,005,15 4
037302 #1 | 1 | lrucksohranbe 037309.1.003.15
T 17 | 1| Abdeckblech 037310.1.005,15
# | 1| Tugfeder 037511.1.003,15 _—
L L) k1]
037296 031036 | T [ 1 | ;
3 | |
~. 037299 W] |
] : ~-;" = -
037311 _— _ # | 1| Famsragswinde 3/8" 035445.1.001.35 |
0328089 . ¥ | 1| Eamersgewinde 1/4" 0535446,.1.001.35 |
031741 037303 :‘ i
032810, w2 | 1] SchlieBblech 031740.1,005,15 ]
037310 037307 m | 7| Abstimmecheibe 031T741,1,005.15
—_— 037308 [Tl smmmmtye oo s e
nmacha W e &
037308 "
37 | 1| Druokfeder 0310%6,1.154.15
a = :
w
4 | 1| Zyl.-Schraube m.abn.Koff 005323 M3x3,8 LIF 3.120 br
\ 037293 X 41 | 2| Linsenschrb.m, Ansate 005324 Mix2, 5x6,2 LIN3.137 br
£S . 4| 2| Linsenschrb.m. abn.Kopf] 004001 M2x3 LIN 3,143 br
e bish.Fr. 066-5¢
] 7 Datum | Mama Super Techniks V ',ﬂ_ ——
| . | 1 T 1 BLyE EN: Tonart 13.768 oy 12x18/5x7 in. s
~]:2 | | = | | - - :’EL:: e B | MK CLALS EARPF K., Bait
2 el e S DL R S o e i I :




004064

004275
004153
H_._,..-r"_'_—

004447

004267

004054

004274
004214
L

004153

ﬂ:' T: Benannung Sach-br, Bemerkung
' | 1| Scheibe 004122 6,522, 2x0,5 LINY.305 bl
F |
s | 4| Scheibe 004004 | 4,5x2,6x0,2 LIN3,305 bl
« | 7] Beheibe 004092 p n. Bedaff 5,8x3,5%0,1LIN3, 305
5 | 7|Soneine 004269 | 7x5,1x0,2 LIN 3.305 bl
4 | 4] Schasbe 004278 7x3,1x0,2 LIN 3,%05 bl
)
# | 4| Schlitzmutter | ooaz70 MExD,5 LIN 3,205 br
£
.m___|._._ = e IS
n)2} Sylinderstift 0042686 1,5m 6x3 DIN 7 mi
L3
1% i T
14 | 17 Senkschraube 004007 2 M 2 x 4 L DIF 63 br
5 | B | Senkschraube 004064 ¥ 2x 6L DIN 63 br
% | 1| Semkschraube 004267 N2x8L DIN 63 br
17 | 4| Senkschraube 004206 M 3 x 7 L DIN 63 br
m | 6| Senkachraubs 005423 M3 x 121 DIV 63 br
1w
# | 1| Zylinderschraube 004223 MZ2x25LDIH B4 nd
n 2 | EZylinderschraube DO4123 M2x5L DIN 84 br
7 | 4| Zylinderachraube 004153 K 2x56L DIN B4 br
7 | 4| Eylinderschranbe D04054 M3 x 10 L DIN B4 br
2 | 1] Zylinderschraube 004055 M 3x 12 L DIN 84 br
:5‘ i
24 1
2 | 2| Linsenschraahbe 004184 M2zx 3L DIN 85 br
| 1] Linsenschraube | 004274 3 x 6 DIN 921 br
” -
e E— :,
5 | 1] Gewindestift m. Zapfen | 004275 M 2,6 x 6 DIN 417 br__
ik R B [ A JI_ B e
L] 1| Gewindeastift | DO4156 M 2 x ? OIN 551 b
# | 1| Gewindestiry DO415T M 5 x5 DI¥ 551
3 | 3| gewindestift 004 276 M 3 x 10 DIN 551 b
34
5t | 1| Zapfensshraube 004441 M3xd4x4 DIN 927 br
58
w
&0
4 | 4| Tahnecheibe 004214 A 2,2 DTN 6797
47
bigh,Nr, O66<8%

Super Technika V

13x18/5x7 in.
MIEDLALS EARPF K.G.
RO A LA TR 1.00%.00
s 1




1 | 1le 12, 1,00%5,12
7 | 2| Ansntzniet 037313.1.003.15
E |
el
5 03711
¢ | 1|0Cahénse (Fertigteillo.d. 037315,1.003.15 [pesin 037318.1.008.1
7 | 1| E-Menmer Ceh,{Partigt,)p.2,0%7316,1,005,15 [gef.aus 056877, 1.001.35
] 1 | Sgharnier O%7317.1.005%.15
#
mw
n|1le - 037316,1,003,14
13 i 7 |
2 &, @, m. - |
i -_|  rahmen : |  D34B8T.1.00%:16

Gehinse|Halbfertigteills 2. D_ET}_‘IE.'I.WL"!-

| Bohwenkrahmen (Halbfer

. in 93?513-1-'903-.1!'

2. 037320,1.003.1

ges.in 037318,.1,.003, 14

-+

/ L~ o | 1w | 1] Platte méut.'_ 0.3, 037321,1,003,12 |
037312 . ;Ie . 037313 w | 1| Platte (Rohteil) 034881,1,003,16
037313 AN Ed # | 1| Flatte (Fertigteil) 037322,1,003,15 |
| | | | 2 | 1] Stativmuatter 037323.1.002.15 | |
p37316 . 037326 2 | 7| Sohsibe 004092 5,8x3,5%0, 11155, 30551 n
037315 J { | —A— # | 3| Semkschraube 004064 M2 x 6L DIN 63 br
74
037329 | =
- 3 i |
03731 -‘&"F fﬂ% # | 1 el vollst, 037324,1,00%,12
i o 7 | 1| lager 037325.1.003.15
—=Les 5 N k =
L 037314 \ ﬁ? I8 wl | =
- );1' | 17| 1] 2ylinderstirt 004141 2m 6 x 16 DIN 7 bl
: L/ 0373124 33| 1| Cewindeetifi 004035 M 2x6 DIK 551 br
— “ﬂ“ i ‘,—_\ s
: : .
7
a L’ T ! e
\, N0%I4L/[ | = | 1] soesheve vorsonssess | o3326,1,0031
/ 537375 54 | 1| Sperrhebel 037327.14005.15
) % | 1| Buchee 037328, 1,003.15
!h:‘ % | 1| Ansohleg == 057529.1,003.15 |
> 037333 i
037331 : 2 03]330,1,003,12
037332 @ | 1] Hebel 037331.1.003.15
¢ | 1] Band . 037332, 1.003,15
| 1] Niet 037333.1.003.15
a bish,Fr. 066-5%
Datum | Name Super Techniks V ':-,,'
T N | — e 780 |6 14x18/5xT in. an-
iml |" o I-I:"f e F|mmcuaus earer k5. P
Andorungen Mo g E il L WWCHEN T it 6




W | 1| Thextragungehevel L9037
t | 1| Lagerflansch 031762.1.005.15 |
ﬂﬂ#:;i 3 | 1| Lagerscheibe 031763,1.005,15 |
L =
035463 5 | 1| Senkschraubs 004128 M 2 x 4,5 LIN 3,108 br
004797 ¢ | 4 | ylinderschraube 004129 N2 x4 LIN 3,119 br
004257 7 | 1| Scheibe 004127 12/92.9, 03x0, 1LIN3, 305 mr
004286 s |36 | Kugel O040T6 1 mm IIT DIN 5401
031763 ' |
s Reeiss ; 037335,1.00%,13
' | 14 Hebel vollsd, ale
037339 n T. Hebel | 037336,1.003,15
0373 _ l_i_t-l_;gz-;ue 035468,1.001.35 |
[ | 7 | 2| cebkusshebel vollss, | 037%37,1,003,12
1 | Scharnier __OF7558.1,003.13
1| Eurvenoufnahes (Fertigd.) 9}555-1-031-55 _
| 1| Bteckmutter B 035462.1.001,35 i
| 1| Decksohraube B = 035463,.1.001.35
s | 1| Torsiomsfeder | 035464.1.001.35
1| Lagerfisnsch | 051762.1.005.15
. s 1| Lageracheibe | 031763, 1.005.15
N 4| Tellerfeder DO5216 Bxd,?x0,2 LIN 3.502

004127 el Vo L ;

031763 < [ | 1] senkmchrawve | oost28 M 2x4,5 LIN 3,108 br
004076 i ! 4 | Zylinderschraube 004129 M2 x 4 LIF 3,118 br
031762 47 e 004076 5 | 1| Scheive 004127 124920, 03x0, 1LIN3, 305 nor

g 0041289 )
004129 004128 2| Zylinderstifs | 004286 1,5 6 x 3 DIK 7 ni
N 031762 1| Zylinderatift 004797 1,52 6 x 4 DIN 7 nr
1| Zylinderstift 004259 gm 6 x 23 DIN T ar
004290 2 | Senkschrauba 004290 M2x35L DIN G5ar rf
037338 1| Gewindestift 004257 B3 x & DIN 551 br
035464 36 | Kugel 0O40TE imm III DIN 5401
035461 =
035462 — -4 - i = .
1| Gehdusehebal | 077340.1,003,15
037337 3 _ ey |
1| Lagerring | 035468.1.001.35
= Dotum | Hame Supsr Techniks V m'm 1
Tokls T | R CRRT T 77 T L TEF 13x18/5x] in, |'3"1ﬂ"'
Hgad W ;
~ 20 i i fag Joate eme] 0% ekl 1.005,00 s

Andarangen  [Warm

bk T




poing e ae— Sach-hir Bemarkung
/ ' 2 037341,1,003,12
0354 2 | 1| Aches 037542.1.003.15 |
035474 5 | 1| Trisbknopf 037343,1.003.15
037318 4 | 1| Lager 037344.1,00%5,18
5 | 1| Kleuns 037345.1.003.153
& | 1| Ritzel 037346,1.003.15 |
7 | 1| Trisblager O%7347.1,00%5.1
035417 :
W | 1| Scheibe 004052 §,8x3,5x0,1 LIN3.305 bl
030450 "
12| 1| Zylinderatift 004291 1,58 6 x 6 DIN 7 Bl
037441 1 | 1| Sicherungescheibe 004089 2,5 DIN 6799
14
15
14
L
L] =]
" 1,1,00%,12
n = 1 o
m E-Messergehiuse (Fert )aZ. 037316,1.003.15 |
22
]
M| 1) Passung wollst. 035475.1.001.33 |
75 | 1| Einblick 035477.1.001,33
# | 1| Fasoung wollat, 030450.1.902,23 |
Lid . |
# | 1| Abdeckblech 035417.1.001, 35
# | 1| Eamsrabesugsleder o.3, 0354T3.1.001. 35
| {| Emmerabszugsledsr 0.2, 035474.1.,001.35
b1
57
L2 ]
037347 ﬁ@ e 4 8
004291 - e N O
037346 it g -
037342 = -
037345 0
037344 T
037343 i
o bish.Nr. D66-34%
Buper Techaika V  |Borend Peswehn
T i } uzrﬁ,r"s:'.r in. oape:
= J:2 [awg [ame Nams Fams Batur | Nems | Awsg, |Datum g |t | W, i | e | A 1.003.00
Tnderungen P%E.“i.. Angerungan % = wg Andanngen 1 8




(B |
2 i
5 |1 | Federaufhingung D37296.1,005,15
NERET L 037350.1.00%.15
5 [
8 Splegelaufnahae vollsts 035493.1.001.33
7 Montageplatie vollst, 035493.1,001.33
a
* |2 | Plattchen 0.2, 035484.1.001. 35
0 |1 | Justisrstuhl (Pertigt.] 035485.1,001.35
1 |1 | Drehstuhl [Pertigt.) 035486,1.001.35
004384 12 |1 | Prismenhalterung oben 055487.1.001.35
1 |4 | Priamenhalterung unten 035488.1.001.35
14 |1 | Druckfsdsr 035489.1.,001.35
#5 |1 | Druckfedsr 035490.1.001.35
]
037350 : 1 | Plattchen 035492.1,001,35
- i¥ el ]
1 } 20
_ﬂ%\ | b n (1 | Prisma 031933,1.005,15
P EE -
. (! 7 |2 | Sechskantmutter 005471 M 4x0,35 LIN 3,229 br |
# |1 | Scheibe 004255 $xd,3x0,3 LIN 3,505 bl
» | 3 | Senkschraube 004384 k1,7 x 4 L DIN 63 be
2 |4 | Zylinderschraube po4142 M1,7x4LDIN B4
7 |2 | Sylinderschraube 004095 ¥3x 4L DIN 84 i
0042 = -
037 : # | 5 | Sylinderschraube 004153 M2x6LDIN 84 br. |
035486 ﬁjm 1 3 | 4 | Cewimdestift 004068 ¥ 1,7x2,5 DIN 551 br
; /’ 499 3 |1 | Gewindestift 005049 ¥ 3x0,35x6 DIN 551 br
L 035490 005471 i =
V0354489 == T
% 035485 r
=
l"\\ ! '}’F M
, 037351 2 )
L ]
004153 0317352 = = TR
37353 @ |1 | Hebel 057352.1.003.15
4 |1 | Anachlagnist 037355.1.003.15
aj ?34 g a7
™ —’/ a | vish.Br. 066-5%
b < H'E?ll Duatum | Marms Supar Technilka ¥ .
gt } T | | " " | " nm' i art. 13 768 ey 13x18/5x7 im, orvppe:
w21 | 1 [ | TRV T K OLAUS KARPE K05,
vame Mo D | Mo [ | ] PRI A A R B 1,003 .00
Ancirungen  Nom. F MnCHEN B 9




